



Statutární město Brno

Městská část Brno-střed

Odbor právní a organizační Úřadu městské části

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

25.10.2022

NAŠE Č. J.:

MCBS/2022/0214484/KINV

K PODÁNÍ:

MCBS/2022/0207071

SPIS. ZN.:

2010/MCBS/2022/0207071/3

VYŘIZUJE:

Mgr. Ivana Petrová

PRACOVNÍŠTĚ:

Dominikánská 2

TELEFON:

542 526 374

DATUM:

14.12.2022



Poskytnutí informací k žádosti ze dne 25.10.2022

Vážený pane [REDAKCE],

statutárnímu městu Brnu, městské části Brno-střed (dále jen „MČ BS“) byla dne 02.12.2022 doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

V žádosti jste žádal následující informace:

- 1) Prosím uveďte č. j. a datum vyhlášení výběrového řízení na rekonstrukci obytného domu na Leitnerově 26, Brno v roce 2014 nebo 2013.
- 2) Uveďte název firmy a zhotovitele zakázky.
- 3) Uveďte, které firmy se na zakázce podílely.
- 4) Uveďte, kdo z úřadu nad stavbou vedl dozor.
- 5) Uveďte, od kdy do kdy se zakázka ze strany firmy realizovala – datum konečného předání zakázky.

K žádosti sdělujeme následující.

Veřejná zakázka byla zadána pod systémovým číslem P14V00000106 s počátkem běhu lhůt dne 15.05.2014 na portálu veřejných zakázek E-ZAK - viz https://zakazky.brno-stred.cz/contract_display_392.html.

Zhotovitelem zakázky byl vybrán Aleš Lorenc, IČO: 105 51 298. Nejsou nám známy další firmy, které by se na zakázce podílely.

Nad stavbou vedl dozor p. Zdeněk Dočkal a následně p. Marek Slovák.

Stavby byla k realizaci předána dne 08.07.2014, přičemž dokončena byla 20.10.2014.

Informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed